
時間 月 火 水 木 金 土 日

7:50

8:00 早勤出勤

8:30 始業・職員朝会

施設開放

9:00

9:10

9:30

10:00

10:30

11:00 ラジオ体操

11:30

12:00 午前作業終了

12:30

   12:50 午後作業開始

 
13:30

14:00 ラジオ体操

14:30

15:00 休息　

15:10

16:00
16:10
16:25
16:30 利用者退勤

16:35 職員終礼

16:45 早勤退勤

17:00
17:15 終業

作業終了・各所清掃

送迎車着

利用者出勤　作業準備
　　　　　朝礼・健康チェック・作業連絡

作業活動
当日の作業計画により実施

作業活動

※　冬期間においては、天候、積雪の状態を踏まえ、利用者の出勤、退勤時の安全を確保
する為、日課時間を変更する事がある。

マイクロバス出発

火気点検・施錠

休息

工房こしじよりマイクロ出発

当日の作業計画により実施

昼食　休憩

プ
ロ
グ
ラ
ム
に
よ
り
実
施

　終礼

翌日作業準備

みのわの里スマイルセンター三喜　日課・週間プログラム

施設開放通常日課


